.

EDITAL Nº. 008/2019

A Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI) e Prefeita Municipal de
São Domingos, Senhora ELIEZE COMACHIO, no uso de suas atribuições e visando
atender ao disposto no Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) para ASSEMBLEIA GERAL, a realizar-se em
Xanxerê, conforme segue:

Data: 24/10/2019 (quinta-feira)
Local: Auditório da AMAI – Rua Floriano Peixoto, nº 100. Centro. Xanxerê/SC.
Horário: 17h30min

ORDEM DO DIA:

17h00 – Abertura

1. Assuntos internos da AMAI (Repasse de informações):

 Convênio do Projeto Recuperar;

2. Governança:

 Assuntos relacionados à Segurança Pública – Presenças Tenente Vilte dos
Santos, Major do Corpo de Bombeiros, Walter Parizotto, Previdente da Acix,
Neimar Colpani e Presidente da CDL Xanxerê, Juliano Marció;

3. Pauta Política:

 Apresentação de demandas da região da AMAI, ao Deputado Estadual Fabiano

da Luz.

18h30min: Assuntos de interesse dos associados e considerações finais.

Xanxerê, SC, 17 de outubro de 2019

Eliéze Comachio

Presidente da AMAI
Prefeita de São Domingos